〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２３年８月２9 日

各 位

                          株式会社 富山銀行

「氷見支店」新築移転オープンについて

富山銀行（頭取 中沖 雄）は、2023 年 10 月 10 日（火）に氷見支店を移転新築オープン

いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

当日は、オープン記念セレモニーとしてテープカットを実施するとともに、10 日（火）・11

日（水）の 2 日間を「ご来店感謝デー」とし、ご来店のお客さま全員に「紅白酒饅頭」をプレゼ

ントします。また、ダブルチャンスとして「お菓子すくいゲーム」を行います。

オープンイベントと同時に、氷見市を拠点として活動するハンドボールチーム「富山ドリーム

ス」の企画展を開催し、10 日（火）・11 日（水）の「ご来店感謝デー」では、富山ドリームス

の選手 2 名（弊行アスリート採用行員）も、ロビーマンとしてイベントを盛り上げます。

新店舗では、地元産材の利用促進に向け、応接室に氷見市産の木材を使用。また、屋上に太陽

光発電を設置した環境配慮型店舗とします。今後も地域に密着した店舗として、お客さまのライ

フプランに関する様々なニーズにワンストップでお応えできるよう努めてまいります。

記

1. オープンセレモニーの概要

開催日時 2023 年 10 月 10 日（火） 午前 8 時 30 分頃より

会  場 富山銀行 氷見支店（新店舗：氷見市幸町２３番１１号）

式次第

・主催者挨拶（富山銀行 代表取締役頭取 中沖 雄）

・来賓ご挨拶（氷見市長 林 正之 様）

・テープカット 等

２．氷見支店の機能について

（１）新店舗の概要

所在地
〒935-0021

氷見市幸町 23 番 11 号

電話番号 0766-74-1122（変更はございません）

FAX 番号 0766-74-1128（変更はございません）

営業時間
窓 口：平日 9:00～15:00

ATM：平日 8:00～20:00・土日祝日 9:00～17:00

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

（２）新店舗の主な特徴

・地域の皆さまにご愛顧いただける、親しみやすい外観

・地元産材の利用促進を目的に、応接室に氷見市産の木材を使用

・屋上に太陽光発電を設置した環境配慮型店舗

           以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部 担当:作田、髙見

ＴＥＬ （0766）27-0164